
TROPHEE CD 64  U13  2ème tour 4ème édition

CD GOLF PYRENEES ATLANTIQUES, GOLF DE CHIBERTA - 11.01.2026

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / U10 G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ARRUE ALZAGA, Imanol CHANTACO 20,0 88 88 20,4

2 --- PARAZINES, Samuel PAU GOLF CLUB 31,5 90 90 27,9

3 --- DENOT, Justin IDRON 19,7 90 90 19,7

4 --- DIAN FLON DE DADELSZEN, Augustin CHANTACO 30,8 96 96 30,2

5 --- DENIS, Marius CHIBERTA 25,0 97 97 25,0

6 --- AGUIRRE, Xan CHANTACO 30,6 99 99 30,6

7 --- GALAN SAINT GERMES, Maé NIVELLE 24,1 101 101 24,1

8 --- SOUARD, Sam CHANTACO 20,8 103 103 21,0

9 --- GARIN CONTRERAS, Arthur CHANTACO 28,4 107 107 28,6

10 --- CLAVERIE, Jules CHIBERTA 32,0 111 111 32,0

11 --- PEANT, Augustin CHIBERTA 39,5 115 115 39,2

12 --- RANGUETAT, Ruben PAU ARTIGUELOUVE 26,3 115 115 27,3

13 --- LOMBARD, Jack CHANTACO 28,1 117 117 29,4

14 --- MANGIN, Milan IDRON 35,4 120 120 35,4

15 --- DUBOSCQ-DUHART, Joan IDRON 31,1 128 128 31,1

16 --- VAN LOENEN LEAO, Léon ARCANGUES 37,2 128 128 37,2

17 --- DESPRE, Gabriel IDRON 34,9 129 129 34,9

18 --- AYZE, Maxime IDRON 33,8 136 136 33,8

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs / U10 G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PARAZINES, Samuel PAU GOLF CLUB 31,5 62 62 27,9

2 --- DIAN FLON DE DADELSZEN, Augustin CHANTACO 30,8 68 68 30,2

3 --- AGUIRRE, Xan CHANTACO 30,6 72 72 30,6

4 --- ARRUE ALZAGA, Imanol CHANTACO 20,0 72 72 20,4

5 --- DENOT, Justin IDRON 19,7 74 74 19,7

6 --- DENIS, Marius CHIBERTA 25,0 76 76 25,0

7 --- PEANT, Augustin CHIBERTA 39,5 78 78 39,2
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8 --- GALAN SAINT GERMES, Maé NIVELLE 24,1 80 80 24,1

9 --- CLAVERIE, Jules CHIBERTA 32,0 82 82 32,0

10 --- GARIN CONTRERAS, Arthur CHANTACO 28,4 82 82 28,6

11 --- SOUARD, Sam CHANTACO 20,8 86 86 21,0

12 --- MANGIN, Milan IDRON 35,4 87 87 35,4

13 --- LOMBARD, Jack CHANTACO 28,1 92 92 29,4

14 --- RANGUETAT, Ruben PAU ARTIGUELOUVE 26,3 92 92 27,3

15 --- VAN LOENEN LEAO, Léon ARCANGUES 37,2 93 93 37,2

16 --- DESPRE, Gabriel IDRON 34,9 97 97 34,9

17 --- DUBOSCQ-DUHART, Joan IDRON 31,1 100 100 31,1

18 --- AYZE, Maxime IDRON 33,8 105 105 33,8

Dames | Score maximum - Brut / Dames / U 10 F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 SARAIVA, Lily PAU ARTIGUELOUVE 33,7 100 100 33,3

2 --- DE CHANTAL, Marie Enimie CHANTACO 29,4 109 109 29,4

3 --- CANCE, Margaux IDRON 38,4 FOR FOR 38,4

Dames | Score maximum - Net / Dames / U 10 F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 SARAIVA, Lily PAU ARTIGUELOUVE 33,7 67 67 33,3

2 --- DE CHANTAL, Marie Enimie CHANTACO 29,4 81 81 29,4

3 --- CANCE, Margaux IDRON 38,4 FOR FOR 38,4

Dames | Score maximum - Brut / Dames / U 12 F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ELSON, Kali ARCANGUES 26,7 94 94 25,8

Dames | Score maximum - Net / Dames / U 12 F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ELSON, Kali ARCANGUES 26,7 69 69 25,8

Dames | Score maximum - Brut / Dames / F 13
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GRANDCHAMP, Ambre CHANTACO 26,9 97 97 26,6
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Dames | Score maximum - Net / Dames / F 13
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GRANDCHAMP, Ambre CHANTACO 26,9 71 71 26,6

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / G 13
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 IDIART, Gabriel CHIBERTA 17,8 94 94 17,8

2 --- DEL MORAL, Oihan CHIBERTA 34,7 105 105 33,8

3 --- LEHR, Lucien BIARRITZ 25,6 112 112 25,6

4 --- FRIDBERG LABADIE, Ethan CHIBERTA 34,2 122 122 34,2

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs / G 13
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DEL MORAL, Oihan CHIBERTA 34,7 73 73 33,8

2 --- IDIART, Gabriel CHIBERTA 17,8 80 80 17,8

3 --- LEHR, Lucien BIARRITZ 25,6 90 90 25,6

4 --- FRIDBERG LABADIE, Ethan CHIBERTA 34,2 91 91 34,2

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / U 12 G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 TERNEYRE, Aditya PAU GOLF CLUB 24,1 94 94 23,9

2 --- SOULAT BAJCIAR, Niels NIVELLE 21,6 100 100 21,6

3 --- DUBOS ALEXIADIS, Victor CHIBERTA 34,3 103 103 32,8

4 --- PARRAGA BARAHONA, Julen NIVELLE 33,2 115 115 33,6

5 --- THEBEAU, Diego IDRON 33,5 116 116 33,5

6 --- DUBOSCQ-DUHART, Leon IDRON 27,3 118 118 27,3

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs / U 12 G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DUBOS ALEXIADIS, Victor CHIBERTA 34,3 72 72 32,8

2 --- TERNEYRE, Aditya PAU GOLF CLUB 24,1 73 73 23,9

3 --- SOULAT BAJCIAR, Niels NIVELLE 21,6 82 82 21,6

4 --- PARRAGA BARAHONA, Julen NIVELLE 33,2 85 85 33,6

5 --- THEBEAU, Diego IDRON 33,5 85 85 33,5

6 --- DUBOSCQ-DUHART, Leon IDRON 27,3 94 94 27,3
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Total :  66 joueurs


